
    
Zarządzenie Nr  33/2012 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 29 czerwca 2012 r.  

w sprawie dodatkowej możliwości zaliczania przedmiotu wychowanie fizyczne 
 
 
 

 
Na podstawie § 45 i w związku z § 19 ust. 5  i § 20 ust. 1 Regulaminu Studiów, 

zatwierdzonego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego decyzją MNiSW – DNS – WUP – 
623-8666-2 /LB/10 z dnia 10 czerwca 2010r. – zarządzam, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
1. Studenci, którzy mają obowiązek uczestniczenia w zajęciach wychowania fizycznego  
    w wymiarze określonym w planach studiów, mogą je odbywać w wybranych przez siebie    
    sekcjach sportowych Klubu Uczelnianego AZS PWSZ w Tarnowie. 
2. Liczba godzin realizowanych w formie wymienionej w ust. 1 nie może być mniejsza niż  
    liczba godzin przewidziana planem studiów. 
3. Zaliczenia przedmiotu dokonuje prowadzący zajęcia sekcji sportowej KU AZS PWSZ 
    w Tarnowie 
 

§ 2 
 

     Wykonanie zarządzania powierza się Kierownikowi Studium Wychowanie Fizycznego            
w porozumieniu z Prezesem KU AZS PWSZ w Tarnowie. 

 
 

§ 3 
 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r.  
 
 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


